
KUIP01CIC54
Kraj vysočina

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo

č. objednatele ID 131804 ze dne 23. 3. 2020 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci:

„Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Jihlava Na Kopci - 
stavební práce“

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
tel./E-mail:
bankovní spojení:
č. účtu:

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby
- hlavní stavbyvedoucí:
- stavbyvedoucí 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zápis v obchodním rejstříku

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
70890749
CZ70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jiří Krejčí,
+420 564 602 225/ +420 724 650 273
Sberbank CZ, a. s.
4211036888/6800

Buršík Holding a.s.
Belgická 196/38, Praha 2
28223063
CZ28223063
Ing. Pavlem Kaňkou, členem představenstva
Ing. Pavel Kaňka
Kamil Štěpnička

Kamil Štěpnička, tel. +420 727 842 200
Lukáš Jeřábek, tel. +420 727 842 233
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
1387416565/2700
Spisová značka B 13770/MSPH Městský soud v Praze

2. Předmět dodatku č. 1 smlouvy
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 23. 3. 2020 (dále jen Smlouvy) je 
změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení 
akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.

1/5



Kraj Vysočina

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení čí. 2, 4 a 14 
Smlouvy na uzavřeni následujícího Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy takto:

ČI. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:

Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
přiloženém položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

ČI. 4. Cena za dílo, odst 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 

objekt: „ Bourací a demoliční práce“

Cena bez DPH: 5 767 939,64 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

DPH 21%: 1 211 267,32 Kč

Cena celkem s DPH činí: 6 979 206,96 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. — Jihlava 14

Cena bez DPH: 17 190 701,96 Kč

DPH 15%: 2 568 368,22 Kč

DPH 21%: 14 331,90 Kč

Cena celkem s DPH činí: 19 773 402,08 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. — Jihlava 2“

Cena bez DPH: 16 087 150,07 Kč

DPH 15%; 2 389 947,74 Kč

DPH 21%: 32 374,68 Kč

Cena celkem s DPH činí: 18 509 472,49 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Jihlava DA+DS“

Cena bez DPH: 14 404 612,49 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

DPH 21%: 3 024 968,62 Kč

Cena celkem s DPH činí: 17 429 581,11 Kč

2/5



Kraj Vysočina

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

53 450 404,16 Kč

4 958 315,96 Kč

4 282 942,53 Kč

62 691 662,65 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1:

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov lil. - Jihlava 1 “

Cena víceprací díla bez DPH: 252 074,18 Kč

Cena méněprací díla bez DPH: - 124 563,66 Kč

Cena více-méněprací díla bez DPH: 127 510,52 Kč

DPH 15%: 29 262,03 Kč

DPH 21% - 14 189,64 Kč

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: 142 582,91 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Jihlava 2“

Cena víceprací díla bez DPH: 181 178,96 Kč

Cena méněprací díla bez DPH: - 190 368,68 Kč

Cena více-méněprací díla bez DPH: - 9 189,72 Kč

DPH 15%: 17 569,33 Kč

DPH 21% -26 526,90 Kč

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: -18 147,29 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Jihlava DA + DS“

Cena víceprací díla bez DPH: 90 801,63 Kč

Cena méněprací díla bez DPH: -121 213,56 Kč

Cena více-méněprací díla bez DPH: - 30 411,93 Kč

DPH 21% -6 386,51 Kč

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: - 36 798,44 Kč

Celkem:

Cena víceprací díla bez DPH:

Cena méněprací díla bez DPH:

Cena více-méněprací díla bez DPH:

524 054,77 Kč

-436 145,90 Kč

87 908,87 Kč

3/5



Kraj Vysoana
DPH 15%: 46 831,36 Kč

DPH 21% -47 103,05 Kč

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: 87 637,18 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1:

objekt: „ Bourací a demoliční práce“

Cena bez DPH: 5 767 939,64 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

DPH 21%: 1 211 267,32 Kč

Cena celkem s DPH činí: 6 979 206,96 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov lil. - Jihlava 1“

Cena bez DPH: 17 318 212,48 Kč

DPH 15%: 2 597 630,25 Kč

DPH 21%: 142,26 Kč

Cena celkem s DPH činí: 19 915 984,99 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov lil. - Jihlava 2"

Cena bez DPH: 16 077 960,35 Kč

DPH 15%: 2 407 517,07 Kč

DPH 21%: 5 847,78 Kč

Cena celkem s DPH činí: 18 491 325,20 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov Hl. - Jihlava DA+DS“

Cena bez DPH: 14 374 200,56 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

DPH 21%: 3 018 582,11 Kč

Cena celkem s DPH činí: 17 392 782,67 Kč

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH: 53 538 313,03 Kč

DPH 15%: 5 005 147,32 Kč

DPH 21%: 4 235 839,48 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 62 779 299,83 Kč

4/5



Kraj Vysočina

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyl-lí Dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.
Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují oprávnění zástupci své 
podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

Za zhotovitele

Belgické 196/38,120 00 Praha 2
Pracoviště Chrudim

Obce ležáků 581, 537 03 Chrudim 
IČ: 28223063 DIČ:CZ28223063

Ing. Pavel Kaňka 
člen představenstva

Za objednatele:

Mgr. Karel Janoušek 

člen Rady Kraje Vysočina

5/5



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Více práce Méněpráce Celkem bez DPH DPH 15% DPH 21% celkem vČ.DPH

Změna č.1- Záměna protiskfuz 
vinyl za keramickou dlažbu -SO- 
01 53 496,45 Kč -48 127,11 Kč 5 369,34 Kč 805,40 Kč 6174,74 Kč
Změna č. 2 - Záměna protiskluz 
vinyl za keramickou dlažbu -SO- 
02 30 362,85 Kč -33 309,18 Kč -2 946,33 Kč -618,73 Kč -3 565,06 Kč
Změna č. 3 - Záměna protiskluz 
vinyl za keramickou dlažbu -SO- 
03 33 977,48 Kč -35 956,46 Kč -1 978,98 Kč -296,85 Kč -2 275,83 Kč

Změna č.4 - Nerealizované práce 
- SO-01

-142 241,57 Kč -142 241,57 Kč ■2 388,45 KČ -26 526,90 Kč -171156,92 KČ

Změna č.5 - Nerealizované práce 
- SO-02

-87 904,38 Kč -87 904,38 Kč -18 459,92 Kč -106 364,30 Kč

Změna č.6 - Nerealizované 
práce • SO-03

-88 607,20 Kč -88 607,20 Kč -3 155,63 Kč -14 189,64 Kč -105 952,47 Kč

Změna č.7- Doplnění sítí proti 
hmyzu - SO-01

75 290,00 Kč 75 290,00 Kč 11 293,50 Kč 86 583,50 Kč

Změna č. 8 • Doplnění sítí proti 
hmyzu - SO-02

12 520,00 Kč 12 520,00 Kč 2 629,20 Kč 15 149,20 Kč

Změna č. 9 - Doplnění sítí proti 
hmyzu - SO-03

65 120,00 Kč 65 120,00 Kč 9 768,00 Kč 74 888,00 Kč

Změna č. 10 - Úprava kanalizační 

přípojky * SO-01
52 392,51 Kč 52 392,51 Kč 7 858,88 Kč 60 251,39 Kč

Změna č. 11 - Úprava kanalizační 

přípojky - SO-02
30 668,78 Kč 30 668,78 Kč 6 440,44 Kč 37 109,22 Kč

Změna č. 12 * Úprava kanalizační 

přípojky - 50-03
152 976,70 Kč 152 976,70 KČ 22 946,51Kč 175 923,21 Kč

Změna č. 13 - Doplnění 
posuvných dveří - 50-02

17 250,00 Kč 17 250,00 Kč 3 622,50 Kč 20 872,50 Kč

Celkem 524 054,77 Kč -436 145,90 Kč 87 908,87 Kč 46 831,36 Kč -47 103,05 Kč 87 637,18 Kč



2OUPIS PRACÍ
Stavba.

; Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
Objekt

ZL 1 - SO 01 - Záměna protiskluzného vinylu za keramickou dlažbu

Místo: Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK
i .....
Náklady soupisu celkem 5 369,34

d D1 Záměna protiskluz vinyl za keramickou dlažbu -SO-01 0,00

263 K 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

m2 37,000 723,35 26 763,95

264 M 79
dlaždice keramické 600x600x10 mm, specifikace-viz
TL27av.č. 109

m2 37,000 722,50 26 732,50

271 K 82
Dodávka montáž homogenní vtnylové podlahové 
krytiny tl, 2 mm včetně příslušenství, specifikace-viz
TL.56. TL36 a v.č. 109

m2 -37,000 860,00 -31 820,00

272 K 83
Dodávka a montáž soklu z homogenní podlahové 
krytiny včetně obrubového žlabu 20x20 mm, čepcového 
těsnění a dalšího příslušenství, specifikace-viz TL.57

m -35,700 387,00 -13 815,90

273 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -37.000 10,66 -394,42

274 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah neředěná

m2 -37,000 56,67 -2 096,79

Strana 3 z 3



/OUPIS PRACÍ
jStavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy
Objekt:

ZL 2 - SO 02 - Záměna protiskluzného vinylu za keramickou dlažbu

Místo: Datum: 16, 8. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 946,33

d D1 Záměna protiskluz vinyl za keramickou dlažbu -SO-02 0,00

d D2 SO 02 ST -2 946,33

323 K 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

.........
m2 21,000 723,35 15 190,35

324 M 88
dlaždice keramické 600x600x10 mm. specifikace-viz
TL.27av.č. 109

m2 21,000 722,50 15 172,50

333 K 91
Dodávka montáž homogenní vinylové podlahové 
krytiny tl. 2 mm včetně příslušenství, specifikace-viz
TL.56, TL.36 a v.č. 133

m2 -21,000 860,00
___ ___ _ _____

-18 060,00
__ _______

334 K 92
Dodávka a montáž soklu z homogenní podlahové 
krytiny včetně obrubového žlabu 20x20 mm, čepcového 
těsněni a dalšího příslušenství, specifikace-viz TL.57

-35,750 387,00 -13 835,25

335 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -21,000 10,66 -223,86

336 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah neředěná m2 -21,000 56,67 -1 190,07

Strana 3 z 3



□ÚPIS PRACÍ
plavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy
Objekt:

ZL 3 - SO 03 - Záměna protiskluzného vinylu za keramickou dlažbu

Místo: Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 978,98

d D1 Záměna protiskluz vinyl za keramickou dlažbu -SO-03 0,00

303 K 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových 
lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

..........
m2 23,500 723,35 16 998,73

304 M 95 dlaždice keramické 600x600x10 mm, specifíkace-viz
TL27av.č. 134

m2 23.500 722,50 16 978,75

311 K 98
Dodávka montáž homogenní vinylové podlahové 
krytiny tl. 2 mm včetně příslušenství, specifíkace-viz 
TL.56, TL.36 a v.č. 134

m2 -23,500 860,00 -20 210,00

312 K 99
Dodávka a montáž soklu z homogenní podlahové 
krytiny včetně obrubového žlabu 20x20 mm, čepcového 
těsnění a dalšího příslušenství, specifikace-viz TL.57

m -36,600 387,00 -14 164,20

313 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -23,500
....

10,66 -250,51

314 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah neředěná

m2 -23,500 56,67 -1 331,75

Strana 3 z 3



OUPIS PRACÍ
□tavba;

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
Objekt:

ZL 4a - SO 01 - Nerealizované práce - DPH 15%
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16, 8. 2021

I...-... ...... ........ '
1 PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d D1 Nerealizované práce objektu SO-01

o D2 SO 01 ZTI

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-15 923,00

0,00

-4 462,50
।
I
I 64
|

K R725000003
Dřezová baterie stojánková s prodlouženým krčkem, 
úsporná kartuše, kovová páka prodloužená, rohové 
ventilky

kus -1,000 3 825,00 -3 825,00

69 k R725000101 Příslušenství dřezu v kuch.sestavě (hrdlo, sifon) kus -1,000 637,50 -637,50

D D3 SO 01 VZT -2 975,00

50 K R7510001
Dodávka a montáž - digestoř kuchyňská cirkulační 
250m3/hod s osvětlením a tukovým filtrem 
600x500mm, bílá barva

. ..........
soubor -1,000 2 975,00 -2 975,00

D D4 SO 09 Přípojka telekomunikační -6 485,50
í 10 K 220110192 Montáž kabelové skříně Krone KVZ 59 m1 - m2 se 

soklem
kus 
____

-1,000 3 213,00 -3 213,00

111 M M1 Optický rozváděč pilířový, venkovní, IP54 -1,000 3 272,50 -3 272,50

D D5 SO 01 VN a ON -2 000,00
I 11
I___ k 11 Ostatní náklady-publicita projektu-nedodání bilboardu

IROP-předán investorem
soubor -1,000 2 000,00 -2 000,00

Strana 3 z 3



OUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
Objekt

ZL 4b - SO 01 - Nerealizované práce - DPH 21%

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 16. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -126 318,57

D D4 SO 21a.2 Sadové úpravy -126 318,57
-nom-I

6

" mT

K 180405114 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5

-..........
m2 -260,280 69,62 -18 120,69

7 M 005724100 osivo směs travní parková Kg -4.338 77,27 -335,20

8 K 184102112 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,3 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus -86,000 69,19 -5 950,34

9 K
...... .........
184501121

Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 
do 1:5

m2 -0,640 59,33 -37,97

10 K 184802111
Chemické odplevelenl před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 -298,850 1,73 -517,01

71 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 -2,487 829,60 -2 063,22

12 M 026503430 Habr obecný/Carpinus betulus/ 81 -120cm PK kus -55,000 425,00 -23 375,00

13 M 026504090 Javor klen /Acer pseudopiatanus/200-250cm PK kus -1,000 4 675,00 -4 675,00

14 M '026503480 Buk lesní (Fagus sylvatica) 80-120cm KK kus -30,000 425,00 -12 750,00

15 M 103911000 kůra mulčovacl VL m3 -1,961 1 054,00 -2 066,89

16 K 338950242 Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:2 se zadusáním 
do zeminy výška kůlu nad zemí do 1,0 m

kus -85,000 281,35 -23 914,75

17 M R05299001 tyče dřevěné 2 m tl. 5-8 cm -k solitéře vč.pásky kus -85,000 382,50 -32 512,50

Strana 3 z 3



i SOUPIS PRACÍ
; Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
/ Objekt:

ZL 5 - SO 02 - Nerealizované práce
Datum: 16. 8. 2021Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d D1 Nerealizované práce objektu SO-02

D D2 SO 02 ST

-87 904,38

-15 221,38

-15 221,38

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3

—.....-...
m2

-192,380 72,68 -13 982,18

16 K 182201101 Svahování násypů -40,000 30,98 -1 239,20

D D3 SO 02 ZTI -8 925,00

43 K R725000003
Dřezová baterie stojánková s prodlouženým krčkem, 
úsporná kartuše, kovová páka prodloužená, rohové 
ventilky

kus -2,000 3 825,00 -7 650,00

47 K R725000101 Příslušenství dřezu v kuch.sestavě (hrdlo, sifon) kus -2,000 637,50 -1 275,00

d D4 SO 02 VZT 63 758,00

59 K R7510001
Dodávka a montáž - digestoř kuchyňská cirkulační 
250m3/hod s osvětlením a tukovým filtrem 
600x500mm, bílá barva

soubor
......................

-2,000 2 975,00 -5 950,00

D D5 SO 21.2 Sadové úpravy -57 808,00

1 K 180405114 Založeni trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5 m- -128,660 69,62 -8 957,31

2 M 005724100 osivo směs travní parková k9 -2,144 77,27 -165,67

3 K 184102112 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,3 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus -31,000 69,19 -2 144,89

4 K 184501121 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 
do 1:5 m2 -0,640 59,33 -37,97

j 
•

i____ K 184802111 Chemické odplevelenl před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 -117,600 1,73 -203,45

,6 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 -1.332 829,60 -1 105,03

7 M 026503430 Habr obecný/Carpinus betulus/ 81-120cm PK kus -18,000 425,00 -7 650,00

8 M 026504090 Javor klen /Acer pseudopiatanus/ 200-250cm PK kus -3,000 4 675,00 -14 025,00

9 M 026503480 Buk lesní (Fagus sylvatica) 80-120cm KK kus -10,000 425,00 -4 250,00

10 M 103911000 kůra mulčovacl VL m3 -0,646 1 054,00 -680,88

11 K 338950242 Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:2 se zadusáním 
do zeminy výška kůlu nad zemí do 1,0 m kus -28,000 281,35 -7 877,80

12 M R05299001 tyče dřevěné 2 m tl. 5-8 cm-k solitéře vč.pásky kus -28,000 382,50 -10 710,00

Strana 3 z 3



/ OUPIS PRACÍ
: stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
Objekt

ZL 6a - SO 03 - Nerealizované práce - DPH 15%
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 16. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 037,50

D D1 Nerealizované práce objektu SO-03 0,00

D D2 SO 03 ZTI -12 112,50

69 K
- i.....

R725000003
1 Dřezová baterie stojánková s prodlouženým krčkem, 
.úsporná kartuše, kovová páka prodloužená, rohové 
ventilky

kus -3,000 3825,00 -11 475,00

73 K R725000101 ■ Příslušenství dřezu v kuch.sestavě (hrdlo, sifon) kus -1,000 637,50 -637,50

D D3 SO 03 VZT -8 925,00
i

55 K 
i

R7510001
i Dodávka a montáž - digestoř kuchyňská cirkulační 
250m3/hod s osvětlením a tukovým filtrem 
600x500mm, bílá barva

soubor

: I' i
-3,000 2 975,00 -8 925,00

. ...... ..___  J....... . ....

Strana 3 z 3



OUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov Eli - Změnové listy 
Objekt:

ZL 6b - SO 03 - Nerealizované práce - DPH 21%
Místo: Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
__ ______________________________ J

-67 569,70

d D3 ...  ... .... SO 21.2 Sadové úpravy__________________  ____________  ____________-67 569,70

4 K 180405114 Založeni trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -240,250 69,62 -16 726,21

5 M 005724100 osivo směs travní parková kg -4,004 77,27 -309,39

6 K 184102112 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,3 m do jamky se kus -26,000 69,19 -1 798,94zalitím v rovině a svahu do 1:5

7 K 184501121 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 
do 1:5 m2 -4,480 59,33 -265,80

8 K 184802111 Chemické odplevelenl před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 -240,250 1,73 -415,63

9 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 -1,857 829,60 -1 540,57

10 M 026503430 Habr obecný /Carpinus betulus/ 81 -120cm PK kus -8,000 425,00 -3 400,00

11 M 026R50341 Mochna křovitá /POTENTILLA FRUTICO3A/ 50 - 100 
cm kus

— . ......
-6,000 153,00 -918,00

12 M 026504090 Javor klen /Acer pseudopiatanus/200-250cm PK kus
... .

-5,000 4 675,00 -23 375,00

13 M 026R50404 Platan Javorolisý/PLATANUS ACERIOFOLIA/200 - 
300 cm

kus -2,000 1 572,50 -3 145,00

14 M 026503480 Buk lesní (Fagus sylvatica) 80-120cm KK kus -5,000 425,00 -2 125,00

15 M 103911000 kůra mulčovacl VL m3 -0,889 1 054,00 -937,01

16 K 338950242 Osazeni kůlů jednotlivě ve svahu do 1:2 se zadusáním 
do zeminy výška kůlu nad zemí do 1,0 m kus -19,000 281,35 -5 345,65

17 M R05299001 tyče dřevěné 2 m tl. 5-8 cm-k solitéře vč.pásky kus -19,000 382,50 -7 267,50

Strana 3 z 3



: OUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov fll - Změnové listy 
Objekt

ZL 7 - SO 01 - Doplnění sítí proti hmyzu
Místo: Datum: 16, 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 290,00

D D1 í sítí SO-01
1 K 78661 xxR1 Síť proti hmyzu posuvná pro posuvné dveře vč. všech 

doplňků D+M kus 7,000 10 400,00

2 K 78661xxR2
Žaluzie okennní na vntřnl stěnu 010 vč. všech doplňků 
D+M kus 1,000 2 490,00

75 290,00
72 800,00

2 490,00

Strana 3 z 3



OUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov lil - Změnové listy 
Objekt:

ZL 8 - SO 02 - Doplnění sítí proti hmyzu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

i
i PČ Typ Kód Popis M.
i______ _____ ___________ ___ ______—_ ___________
Náklady soupisu celkem

_ D D1_ Doplnění sítí proti hmyzu SO-02
1 I K 1786611XR1 Slť proti hm^u posuvná pro posuvné dveře 08 vč

2 K j 78661 xxR3 Siť proti hmyzu posuvná pro okno 010 08 vč. všech I . e
L ].__ í______ _  i doplňků D+M us

Datum: 16. 8. 2021

Projektant: 
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 520,00

__  ____________ 12 520,00 
1,000 10 320,00:___ 10 320,00

1,000 2 200,001 2 200,00

Strana 3 z 3



; SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
Objekt:

ZL 9 - SO 03 - Doplnění sítí proti hmyzu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 8. 2021

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství
i_______ ___._________________________ _ _________ ______ _ _____ _ __ .......... ................................... ...

Náklady soupisu celkem

d D1 Doplnění sítí proti hmyzu SO-03

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 120,00

65 120,00
1 K ,78661XXR1 

___ í.. _ ................ —.... ...._
Síť proti hmyzu posuvná pro posuvné dveře vč. všech ; e A.
doplňků D+M : "u5 ; °’ 10 430,00

... .....
62 580,00

2K 78661xXR4 Síť proti hmyzu posuvná pro P25 dveře vč. všech I . nnn
doplňků D+M : Kus i 1,000 2 540,00 2 540,00

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
Objekt:

ZL 10 - SO 01 - Úprava kanalizační přípojky
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

j PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d D1 Úprava kanalizační přípojky SO-01

D D2 SO 05-přípojka splaškové kanalizace

d 1 Zemni práce

MJ Množství

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena (CZK]

16. 8. 2021

Cena celkem [CZK]

52 392,51

0,00

52 392,51

52 066,56

1 K 132312211 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu 
ručně m3 22,550 1 610,00 36 305,50

9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 41,000 86,40 3 542,40

10 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl 
do 2 m m2 41,000 50,56 2 072,96

11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 22,550 73,20 1 650,66

12 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 22,550 

.. .....
143,20 3 229,16

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 22,550 156,00 3 517,80

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 22,550 77,52 

-...
1 748,08

D 2 Zakládání 325,95

28 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 61,500 5,30 325,95

Strana 3 z 3



1
S f SOUPIS PRACÍ

M .■ stavba:
H Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy
/ Objekt: , ...........................

ě ZL11 - SO 02 - Úprava kanalizační přípojky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 8. 2021

PČ Typ Kd Popis

Náklady soupisu celkem

D D1 Úprava kanalizační přípojky SO-02

D d2 SO 11-přípojka splaškové kanalizace

- 1 Zemní práce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 668,78

0,00

30 668,78

30 477,98
1 K 132312211 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu 

ručně m3
r '

13,200 1 610,00 21 252,00

9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 24,000 86,40 2 073,60

0, K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 24,000 50,56 1 213,44

------—-
11 K 161101101

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 13,200 73,20 966,24

121 K 162701101
Vodorovné přemístěni do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 13,200 143,20 1 890,24

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,200 156,00 2 059,20

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 13,200 77,52 1 023,26

D 2___ . ___ . Zakládání 190,80
28 K 215901101 _ Zhutněni podloží z.hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých l(d) do 0,8_______ __________ m2 36,000 5,30 190,80

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
Objekt:

ZL 12 - SO 03 - Úprava kanalizační přípojky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 16. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

152 976,70

d D1 Úprava kanalizační přípojky SO-03

d D2 SO 14 -přípojka splaškové kanalizace

d 1 Zemní práce

0,00

152 976,70

0,00

O 1 Zemní práce 123 999,29

25 K 114203101 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho

m3 1,870 255,20 477,22

26 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
od hlíny nebo písku m3 1,870

__ _
231,20 432,34

27 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 V/min hod 20,000 57,04 1 140,80

28 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 Umin

den 3,000 35,44 106,32

29 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 2,000 181,60 363,20

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,300 28,08 8,42

4 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 21,450 748,00 16 044,60

5 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh Š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 21,450 54,72 1 173,74

30 K 132312211 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu 
ručně

......, 
m3 21,450 1 610,00 34 534,50

31 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 78,000 283,00 22 074,00

32 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m m2 78,000 114,00 8 892,00

33 K 161102112 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m m3 42,900 287,00 12 312,30

9 K 162701101 Vodorovné přemístěni do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 8,580 143,20 1 228,66

10 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,580 156,00 1 338,48

11 K 171201201 Uložení sypán i ny na skládky m3 8,580 13,36 114,63

12 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 15,440 168,00 2 593,92

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 31,200 77,52 2 418,62

14 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 8,580 508,00 4 358,64

15 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 4,290 214,40 919,78

16 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 13,618 217,60 2 963,28

17 K 182201101 Svahování násypů m2 14,300 33,04 472,47

34 K R113000201 zpětné zatěsnění spar asf .krytu zálivkou m 14,000 280,00 3 920,00

35 K R113107243
Odstraň.podkladu nebo krytů, s přem. na skládku na 
vzdál, do 20 m nebo s nalož, na dopr. prostř., v ploše 
jednotlivě do 200 m2 ze živice, o tl. vrstvy do 150mm

m2 7,150 55,52 396,97

36 K R175000001
Vytrhání obrub stojatých nebo krajníků s vybouráním 
lože, s přem. na skládku na vzdál, do 3 m nebo s nalož, 
na dopr. prostř.

m 2,000 400,00 800,00

37 K R175000002
Očištění vybour. obrubníků, krajníků od spojovacího 
materiálu s odkl. a ulož, očištěných hmot a spojovacího 
materiálu na skládku na vzdál, do 10 m

m 2,000 200,00 400,00

38 K R175000003 Vyspr. podkladu po překopech pro inženýské sítě, se 
zhut., kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 2,290 400,00 916,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

se
i K R175000004

! Vyspr. krytu komunikace/chodniku po překopech pro 
inženýrské sítě po zutnění tl. 60 až 150 mm m2 9,020 240,00 2 164,80

i 40
i K

R919735113 řezáni živičného krytu tl.do 15cm L m. 14,000 102,40
__

1 433,60

D 2 Zakládání 848,00
i 18 K 215901101

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 160,000 

[ ..... .
5,30 848,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 901,35
! 41 K R979000001 Poplatek za skládku-vybourané hmoty t | 13,514 144,00 1 946,02
ř "
. 42 K R979000002 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu bez 

naložení ale se složeni na vzdál. Skládku do 6km t 13,514 152,00 2 054,13

19 K 
_ -

R998000001 Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným 
krytem (822 2.3 a 5.3) t 57,059 156,00 8 901,20

D 23-M Montáže potrubí 15 228,06
I 20 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,000 3 168,00 3 168,00

■ 21
i___

K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 14,300 27,92 399,26

i 22 M 
__  ..

286RR114600 trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN8 
vč. tvarovek + montáž kus 14,300 256,00 3 660,80

2 K R230200002

— ........... . .
Napojeni nové přípojky kanalizace na stávající obecní 
kanalizaci DN 400 ŽB v přímé trati do potrubí soub 1.000 8 000,00 8 000,00

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Změnové listy 
Objekt:

ZL 13 - SO 02 - Doplnění posuvných dveří

Místo: Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel:

i PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I 
.__ .________ __ ___ _ _ í

17 250,00

___ p D1
O | K Pol

Doplnění posuvných dveří ne zeď bez zárubně SO-02 
[Dveře posuvné před zeď bez obložkové zárubně, m.č. , i "

17 250,00
17 250,00 [17 250,00

Strana 3 z 3


